ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	07
	июля
	2020  года
	г. Благодарный
	№
	[bookmark: _GoBack]896

	О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края

В соответствии с пунктом 6 решения Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 27 октября 2017 года № 24 «О правопреемстве в отношении прав и обязанностей органов местного самоуправления, которые на день создания Благодарненского городского округа Ставропольского края осуществляли полномочия по решению вопросов местного значения на соответствующих территориях», администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края:
от 17 марта 2011 года № 136 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением «Информационная система обеспечения градостроительной деятельности Благодарненского муниципального района Ставропольского края»;
от 09 июля 2014 года № 424 «О внесении изменений в постановление администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 17 марта 2011 года № 136 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением «Информационная система обеспечения градостроительной деятельности Благодарненского муниципального района Ставропольского края».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности Главы
Благодарненского городского округа
Ставропольского края, первый заместитель
главы администрации – начальник управления
по делам территорий администрации Благодарненского
городского округа Ставропольского края                                         Е.П. Кожин